
DOKLAD O  PROKÁZÁNÍ TOTOŽNOSTI REGISTROVANÉHO UŽIVATELE 

 

PRO ELEKTRONICKÉ AUKCE A PŘÍSTUP NA PORTÁL WWW.MEGERLS.CZ 

DOKLAD PRO PRÁVNICKOU OSOBU 

Osobní údaje účastníka aukce: 

Obchodní firma 
/název/ 

 IČ  

Adresa sídla  Telefon  

E-mail  
Bankovní spojení 
pro vrácení 
zálohy 

 

 

Osobní údaje zástupce (statutárního orgánu nebo zmocněnce):  

Jméno a příjmení  Funkce  

Datum narození  Rodné číslo  

Adresa trvalého 
pobytu 

 Číslo OP  

 
Účastník výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil s platnými  smluvními podmínkami elektronických aukcí 
portálu www.megerls.cz a souhlasí s nimi. Zároveň prohlašuje, že veškeré jím uvedené údaje v tomto dokladu 
jsou pravdivé.  
 
 
V ..................................... dne .................................                      
 
 
 

................................................1 
               podpis 
Nedí lná pří loha: 

Originál nebo ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku (nebo jiného dokladu prokazujícího subjektivitu 
právnické osoby a její statutární orgán). V případě, že právnická osoba hodlá dražit prostřednictvím 
zástupce, který není statutárním orgánem, je potřeba doložit plnou moc s úředně ověřenými podpisy. 

Poučení: 

Před vyplněním tohoto dokladu o prokázání totožnosti se podrobně seznamte se smluvními podmínkami 
zveřejněnými na portálu www.megerls.cz.  Údaje uvedené v tomto formuláři musí být shodné s těmi, které 
jste uvedli při on-line registraci. 
 

                                                           
1
 Podpis dražitele či zástupce musí být na tomto formuláři úředně ověřen. Tento formulář musí být podepsán 

osobou uvedenou v ust. § 21, § 21a a §21b občanského soudního řádu. Oprávnění podepisující osoby musí být 
prokázáno listinou. Je-li předkládána kopie nebo elektronická podoba listiny, musí být pravost listiny úředně 
ověřena, shodně tak plná moc event. zástupce. Vyplněný formulář Dokladu o prokázání totožnosti a listiny 
prokazující oprávnění podepsat formulář musí být převedeny do elektronické podoby formou autorizované 
konverze dokumentů /např. na kterémkoliv pracoviště CzechPOINT/. 
 
 


